i. bñficiū .i. bñficio tate p̄ctū

Prebendam si das pro p̄benda. hymoniam
facis .i. p̄sūl

L̄omitiss causam nisi mutet ep̄s illā

.i. tēplū .i. ep̄s .i. p̄uā pecunia

Dum sacrat eccliam p̄sūl sum mā moderatā
oē summā .i. dare .i. tradicō

Si petit hanc licite poteris conserre nec obsto

i. sumptib⁹ .i. fatigatōi

Expēsia quia sic respondes atq̄ labori

ḡ ab aliq̄aduersario .i. bñficio s̄ eccliam pecunia

Si male vexaris sup eccliam redimas hanc

.i. tuas veratōes

Ad redimendat̄. ja peccata potes dare quid vñs

Folio: ix.

^{9^e} secularis. i. claustrales .i. religiosus
Clericus aut frates laicus monachus moniales

.i. absq; redēptōe

Dānatur sine spē si sponsa pecunia claustro

.i. collata dedit introitū. ^{9^e} nec papa nec ep̄s

Nel data cōcessit ingressum. nullus in istis

^{9^e} talis sic recept⁹

Dispensare potest claustro maneat q̄ in isto

Hic autor ponit aliū casum de symonia dicēs: Si q̄s dat vñ p̄bendā
 p̄ alia symonia cōmittit. Causa hui⁹ est ista. q̄ hoc solū spectat ad ep̄m.
 scz trāponere clericū de vno loco ad aliū. Subdit si aliq̄s ep̄s p̄secat ali
 quā eccliam q̄ petit moderatā summā pecunia mālicite coferat. q̄ ista
 pecunia n̄dat p̄ secratō ecclie: s; p̄ labore exp̄s. Itē q̄libz p̄t redime
 re suū ius si aliq̄s in eovelit eū impēdere. Et subdit clericivel fr̄s laici vel
 moniales q̄ p̄ pecunia aliquēvel aliquā in claustrz recipiūt nō p̄nt isto re
 ceptū retinere p̄ylla dispensatōem. q̄ symonia est.

Primo notabū. dī in lrā q̄ moniales sine monachi non dñt aliqd res
 eipe a fratrib⁹ suscipiēdis. dubitat q̄ si aliq̄ pecunia dat religioni sine pa
 ctōvz liceat sine symonia p̄nt recipere: R̄detur q̄ si nulla pactio int̄uenēa
 rit tūc liceit p̄nt recipere pecunia si eis aliqua p̄betur. **O**nd consuetudo est
 in aliquibus claustris q̄ allquis intrā religionē facit vñā ḡnālē p̄pinat
 onē fratrib⁹ p̄ntib⁹. et hoc est laudabiliter sine symonia. si aut pactio aliq̄ in
 teruenerit symonia cōmittitur. **S**ed diceres si aliqd claustrz cēt ita: et e
 sectuosum q̄vix valeat sacra facere fratrib⁹ p̄ntib⁹. nunq̄d tales lice
 p̄nt aliqd exigere ab aliquo intrare volente. R̄detur q̄nīcunq̄z aliquod
 claustrz opp̄essuū est penuria q̄vix valeat fratrib⁹ p̄ntib⁹. et si facere tūc
 dicunt quidā q̄ isti p̄nt dicere nos recipemus te in fr̄m si possim⁹ habe
 rencearia. et ergo tūc isti liceit p̄nt recipere repeterē patrimoniuū illi⁹ sine
 symonia. **S**ed tñ contra hoc est opinio alioꝝ doctoz qui dicunt q̄ pau
 ptas in hoc non p̄t eos excusare. q̄ pauptas ē annexa regule p̄tra quam
 dñs aplicius dispensare non p̄t.